
UCHWAŁA NR VI-183/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 01 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli w imieniu powiatu  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, do 

kwoty 5000,00 zł brutto: 

1) Roberta Szydlika – Wicestarostę 

2) Roberta Denisa – naczelnika Wydziału Geodezji; 

3) Krzysztofa Sasina – zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji; 

4) Rafała Urbaniaka – naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa; 

5) Jarosława Godlewskiego – zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa; 

6) Katarzynę Pazio – naczelnika Wydziału Kultury Promocji i Sportu; 

7) Henrykę Michalczewską – zastępcę naczelnika Wydziału Kultury Promocji i Sportu; 

8) Barbarę Zajkowską-Guzek – naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska; 

9) Jolantę Godlewską – zastępcę naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska; 

10) Bożenę Woldon – p.o. naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej; 

11) Marzenę Bańkę – naczelnika Wydziału Organizacji Kadr i Administracji; 

12) Eugenię Gawkowską – zastępcę naczelnika Wydziału Organizacji Kadr i Administracji; 

13) Jolantę Lejk – naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju; 

14) Pawła Kaczmarczyka – naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego; 

15) Karola Szyszko – Rzecznika prasowego; 

16) Ewę Orych – naczelnika Wydziału Obsługi Zarządu; 

17) Andrzeja Fuśnika – p.o. zastępcy naczelnika Wydziału Obsługi Zarządu; 

18) Hannę Skrzypczak – naczelnika Wydziału Edukacji. 

 

§ 2 

Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr VI-52/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 marca  

2019 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie 

do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ Robert Szydlik 


